
1 
 

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE A OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ 

ÚČASTNÍKA Z ÚČASTI VE VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ  

 

Zadavatel zahájil dne 16. 4. 2025 uveřejněním Výzvy k podání nabídky (dále jen „Výzva“) na profilu 

zadavatele výběrové řízení k zadání výše uvedené veřejné zakázky.  

Zadavatel níže uvedeného dne v předmětném řízení  

 

r o z h o d l  a  o z n a m u j e  s v é  r o z h o d n u t í   

 

o vyloučení účastníka: 

Účastník Sídlo IČO 

PROFITEAM topení - voda - plyn s.r.o. Tovární 807, 664 61 Rajhrad 28287967 

 

O d ů v o d n ě n í:  

Zadavatel provedl hodnocení nabídek předřazeně, před posouzením splnění podmínek účasti. 

Na základě ekonomické výhodnosti nabídek se na prvním místě v pořadí nabídek umístila nabídka 

účastníka PROFITEAM topení - voda - plyn s.r.o., IČO: 28287967, se sídlem Tovární 807, 664 61 Rajhrad, 

s nejnižší nabídkovou cenou (dále také „Účastník“). 

Zadavatel provedl posouzení splnění podmínek účasti Účastníka a dospěl k uvedenému závěru. 

Účastník v rámci své nabídky předložil vyplněnou Přílohu č. 2 Výzvy – Soupis stavebních prací, dodávek 

a služeb s výkazem výměr, v níž zadavatel shledal určité nejasnosti. Z tohoto důvodu byl Účastník 

Zadavatel: 

Sociální služby Šebetov, příspěvková organizace 

IČO: 00838446 

se sídlem č. p. 1, 679 35 Šebetov 

(dále jen „zadavatel“) 

 

Zástupce zadavatele: 

CEJIZA, s.r.o. 

IČO: 28353242 

se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

 

Název veřejné zakázky: 

„Rekonstrukce bytů v domě 9. května 16, Blansko“ 

Veřejná zakázka je podle § 27 ve spojení s § 31 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), zadávána mimo režim tohoto zákona jako 

veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce. 



2 
 

dne 14. 5. 2025, v souladu s čl. XV. odst. XV.4. písm. c) Výzvy, prostřednictvím elektronického nástroje 

E-ZAK vyzván k objasnění těchto nejasností, a to konkrétně:  

- Položky č. 730-001 – D+M nových otopných těles + napojení na stávající rozvody: 

zadavatel požadoval objasnění postupu při nacenění této položky a dále upřesnění, jaký podíl 

z uvedené ceny tvoří samotná dodávka a jaký podíl představují náklady na montáž a napojení 

na stávající rozvody. Cena uvedená Účastníkem je o 62,55 % nižší než zadavatelem stanovená 

předpokládaná hodnota této položky. 

- Dílu M21 – Elektromontáže: zadavatel požadoval vysvětlení postupu ocenění, neboť cena 

uvedená účastníkem je o 59,53 % nižší než zadavatelem stanovená předpokládaná hodnota 

tohoto dílu. 

- Systému chytré domácnosti: zadavatel požadoval doplnění informací o konkrétním plnění, 

zejména specifikaci výrobce a modelu nabízeného systému. 

Ve stanovené lhůtě pro doplnění a objasnění údajů obdržel zadavatel od Účastníka odpověď, ve které 

uvedl, že ceny uvedené v nabídce nebude v tomto výběrovém řízení zdůvodňovat. 

S ohledem na výše uvedené skutečnosti zadavatel v souladu s odst. XV. 4. písm. d) Výzvy a analogicky 

s ust. § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ rozhodl o vyloučení účastníka PROFITEAM topení - voda - plyn s.r.o., 

IČO: 28287967, se sídlem Tovární 807, 664 61 Rajhrad, z účasti ve výběrovém řízení na předmětnou 

veřejnou zakázku pro nesplnění povinnosti objasnit či sdělit požadované informace v souladu s Výzvou  

k objasnění nabídky. 

 

V Šebetově dne (dle el. podpisu) 

 

  

 

                        Sociální služby Šebetov, příspěvková organizace  

                                                                                               Mgr. Eva Kalová, MBA, ředitelka 

 


		2025-05-22T21:40:49+0200
	Mgr. Eva Kalová




